
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE AQUITAINE]
	Liste déroulante 2: [District de la Haute-Vienne de Football]
	Champ de texte 1: AS AIXE SUR VIENNE
	Champ de texte 2: Montrer patte blanche
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Dans le cadre du Programme Éducatif Fédéral chaque enfant de la catégorie U6-U7 a été sensibilisé aux bases de la politesse : "dire bonjour". Ainsi, ils ont été questionné à l'aide d'un atelier technico-moteur aux différentes façons de saluer une personne selon la personne à qui ils s'adressent. Ils ont très bien réalisé l'atelier et ont répondu avec brio. Action menée le mercredi 4 décembre 2019.


